
Smlouva o uložení dokumentů
ev. Č. MZe - O 1/2012

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05,
zastoupená 
IČ: 00020478

( dále jen „MZe“ ) na straně jedné

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Martinem Karbanem, předsedou představenstva 
IČ: 492 41 494,
bankovní spojení: 

(dále jen „PGRLF“ ) na straně druhé

uzavírají v souladu s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto

smlouvu o uložení dokumentů

Článek I.

1. MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na záldadě smlouvy ev. č. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2011 se Státní 
zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., která je vlastníkem 
uvedené budovy B č.p. 622/11 situované na pozemku p.č 385 a vlastníkem pozemku p.č. 385, 
vše zapsáno na LV č. 326 pro k. ú. Řepy, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hl. město 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Na základě smlouvy speciílkované v článku I. má MZe pronajaty nebytové prostory 
v budově B č.p. 622/11, Icteré jsou Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a 
lesnických strojů, a.s. jako vlastníkem budovy zabezpečeny proti neoprávněnému vniknutí a 
z hlediska požární ochrany (vybavení hasebními prostředky, nehořlavou podlahou, hlásiči



požáru). Prostory jsou vybaveny regálovými sestavami pro účely ukládání archiválií a 
písenmostí.

3. Státní zkušebna zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. jako vlastník budovy 
bude zajišťovat tyto služby;

a) dodávka elektrické energie

b) vytápění přenechaných prostor

c) dodávka vody a stočné

d) úklid přenechaných prostor

e) denní služba na vrátnici a noční ostraha

f) parkování služebního vozidla

Článek 11.

1. MZe na záldadě souhlasu Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s., zastoupené ředitelem společnosti  ze dne 11. 1, 2012 
přenechává PGRLF pro účely archivace a skladování archiválií a písemností prostory o 
velikostí 350 bm. Situační plán s půdorysným zaměřením přenechaných prostor, žlutě 
vyznačených, je uveden v příloze a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Přenechání nebytových prostor je umožněno pouze po dobu trvání smlouvy o nájmu 
nebytových prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 mezi MZe a Státní zkušebnou zemědělských, 
potravinářských a lesnických strojů, a.s., tj. na dobu určitou od 1. 7. 2011 do 31. 12. 2018.

3. V případě ukončení nájemního vztahu mezi MZe a Státní zkušebnou zemědělských, 
potravinářských a lesnických strojů, a.s., a to z jakéhokoliv důvodu, skončí i tato smlouva.

4. MZe i PGRLF může tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta se 
v tomto případě sjednává v délce 6 měsíců. Výpovědní lhůta počíná vždy běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doruěení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. MZe í PGRLF mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv dohodou za vzájemně sjednaných 
podmínek.

6. PGRLF je povinen po skončení doby užívání přenechaných prostor tyto vyklidit a uklizené 
předat MZe ve stavu odpovídajícím řádnému užívání, a to nejpozději ke dni skončení užívání, 
formou předávacího protokolu, který bude obsahovat popis předávaných prostor. V případě 
porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výší denního nájemného, stanoveného 
MZe na záldadě smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 mezi MZe a 
Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., zvýšeného o 500 Kč, 
za každý den prodlení s předáním prázdného a uklizeného předmětu užívání. Vznikne-li MZe 
právo na plnění z tohoto bodu smlouvy, vystaví MZe PGRLF na tuto smluvní pokutu fakturu.



Článek III.

1. V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s. na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF 
hradit čtvrtletně příslušnou částku ve výši 54.711,-Kč, která odpovídá velikosti přenechaných 
nebytových prostor v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a 
lesnických strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze strany MZe, vždy nejpozději do 15. 
dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí na účet MZe uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Součástí této faktury bude platba za další poskytované služby ( el. energie, 
vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření provedeného Státní zl<ušebnou 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a odpovídající velikosti přenechaných 
neb3dových prostor PGRLF.

2. Splatnost falctury je 10 kalendářních dní od jejího doručení PGRLF. Pro účel dodržení 
splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu PGRLF.

3. Bude-li PGRLF v prodlení splacením faktury, je povinen uhradit MZe úrok z prodlení 
v zálconné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

4. MZe má právo upravovat výši platby podle indexu meziroční míry inflace vyhlašované 
ČSÚ a v souladu se zvýšením plateb stanovených MZe ze strany Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s.

Článek IV.

1. MZe přenechává předmětnou plochu ve stavu způsobilém k užívání podle čl. I, bodu 2. a 
v tomto stavu budou udržovány Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů,a.s.jako vlastníkem budovy. Přenechání této plochy se uskuteční na základě předávacího 
protokolu, který bude obsahovat i popis předaného vnitřního vybavení prostor ve stejné podobě, 
vjaké byly předány Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. 
MZe.

2. PGRLF není oprávněn postoupit právo užívání dočasně přenechaných prostor na základě této 
smlouvy jinému subjektu.

3. PGRLF je povinen respektovat pokyny stanovené ve směrnicích a příkazech ředitele Státní 
zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., které se vztahují k organizaci 
provozu a ochraně majetku v areálu. Jsou jimi zejména:
• pravidla pro vstup osob a vjezd vozidel,
• postup při vydávání a manipulaci s průkazy zaměstnanců a identifikačními kartami vozidel 
organizací působících v areálu,
• vnitřní směrnice pro ostrahu majetku v areálu.

4. PGRLF se zavazuje, že v rámci své činnosti při užívání přenechané plochy bude dodržovat 
předpisy, upravující oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. PGRLF je 
povinen zabezpečit plnění ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně a zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech, obou ve znění pozdějších zákonných úprav, vč. souvisejících 
zákonných předpisů. Dále je PGRLF povinen zabezpečit plnění jednotlivých ustanovení všech 
zálíonů a předpisů upravujících oblast hygieny a ekologie a odpovídá za havárie a případné



ekologické škody vzniklé únikem pohonných hmot, maziv a jiných škodlivin. V tomto smyslu 
odpovědnosti je považován PGRLF za samostatný právní subjekt.

5. PGRLF je povinen bez zbytečného odkladu oznámit MZe potřebu oprav na užívané ploše a 
umožnit jejich provedení, jinak PGRLF odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti 
vznikla.

6. V celém areálu v Praze 6 - Repích je zajištěna spoleěná ochrana objektů a jejich příslušenství 
najatou strážní službou.

7. PGRLF je povinen včas poskytovat veškeré informace nezbytné pro řádný výkon strážní 
služby. Skutečnosti předem známé, resp. které je možno předvídat, je povinen PGRLF sdělit 
oprávněné osobě s dostatečným předstihem.

8. PGRLF odpovídá za škody, které vznilcnou v souvislosti s plněním této smlouvy prokázaným 
zaviněním.

Článek V.

1. Pojištění činností a majetku PGRLF umístěného v prostorách pronajatých MZe na základě 
smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 mezi Státní zkušebnou 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a MZe je v rámci odpovědnosti 
pronajímatele vůči MZe, upravené výše uvedenou smlouvou, záležitostí Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem 1. 2. 2012.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
MZe a PGRLF obdrží po dvou exemplářích této smlouvy.

V Praze dne 
Za MZe:

V Praze dne 
Za PGRLF:

Ing. Martin Karban 
předseda představenstva

ministerstvo
ZEMĚDĚLSTVÍ 

Ccsté rspublikv 
1*7 05 Praha 1, TčšĚw i7

rocpOn-ý ca-í/V-p 
roinický a lesnický íond, -s.s. 
Za Poříčskois branoti 256/0

1S6 00 Prahaa {V)



..



Generované číslo smlouvy: 222/1-2013-12133
č.j.22307/2013-MZE-12133

Dodatek č.l- vlastnuč.sml 222/1-2013-12133

ke smlouvě o uložení dokumentů gener.č.sml. 222-2012-12133 uzavřené dne 26.1.2012

mezi smluvními stranami;

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05,
zastoupená 
IČ:00020478

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Martinem Karbanem, předsedou představenstva 
IČ; 492 41 494,

( dále jen „PGRLF“ ) na straně druhé

1. MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na základě smlouvy ev. č. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2011 se Státní 
zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s..
MZe na základě souhlasu Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, 
a.s,, zastoupené ředitelem společnosti ze dne 11.1. 2012 přenechává 
PGRLF pro účely archivace a skladování archiválií a písemností prostory o velikosti 350 bm.



2. V návaznosti na zvýšení DPH o 1% od 1.1.2013 se mění v článku lil. smlouvy odstavec 1/:

1. V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s. na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF 
hradit čtvrtletně příslušnou částku ve výši 55.258,-Kč, která odpovídá velikosti přenechaných 
nebytových prostor v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a 
lesnických strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze strany MZe, vždy nejpozději do 15. 
dne prvního měsíce příslušného kalendářního ětvrtletí na úěet MZe uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Souěástí této faktury bude platba za další poskytované služby ( el. energie, 
vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření provedeného Státní zkušebnou 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a odpovídající velikosti přenechaných 
nebytových prostor PGRLF. Tato částka je upravena na základě zvýšení DPH na 21% od 
1.1.2013.

3. Tento dodatek č.l ke smlouvě nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
Byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. MZe a PGRLF 
obdrží po dvou exemplářích tohoto dodatku.

V Praze dne 
Za MZe:

29. 03. 2015 v Praze dne 
Za PGRLF:

‘V

ředitel odboru vnitřní správy
Ing. Martin Karban

předseda představenstva



Gesierované číslo smlouvy: 222/2-2013-12133
č.j.37914/2013-MZE-12133

Dodatek L2- vlastnLLsml 222/2-2013-12133

ke smlouvě o uložení dokumentů gener.č.sml. 222-2012-12133 uzavřené dne 26.1.2012

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05,
zastoupená 
IČ; 00020478

( dále jen „MZe“ ) na straně jedné

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Martinem Karbanem, předsedou představenstva 
IČ; 492 41 494,

( dále jen „PGRLF“ ) na straně druhé

1. V návaznosti navýšení velikosti prostor pro účely archivace a skladování archiválií a 
písemností se tímto mění od 1.7.2013 v článku II. smlouvy odstavec 1/:

1. MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na záldadě smlouvy ev. č. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2011 se Státní 
zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s..
MZe na základě souhlasu Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, 
a.s., zastoupené ředitelem společnosti  ze dne 11. 1. 2012 přenechává 
PGRLF pro účely archivace a skladování archiválií a písemností prostory o velikosti 400
bííi.



2. V návaznosti navýšení velikosti prostor se mění od 1.7.2013 v článku III. smlouvy odstavec 1/:

1. V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s. na záldadě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF 
hradit čtvrtletně příslušnou částku ve výši 63200,-Kč včetně 21% DPH, která odpovídá 
velikosti přenechaných nebytových prostor v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze 
strany MZe, vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí 
na účet MZe uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí této faktury bude platha za další 
poskytované služby ( el. energie, vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření 
provedeného Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a 
odpovídající velikosti přenechaných nebytových prostor PGRLF.

3. Tento dodatek č.2 ke smlouvě nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
Byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. MZe a PGRLF 
obdrží po dvou exemplářích tohoto dodatku.

V Praze dne 2't). 06. 2013 
Za MZe:

V Praze dne 
Za PGRLF:

líNiSTERSTVO 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

ř

Poíšpůniý a gai’anisi? 
Z.a. Poříčskou branou 256/0 

136 00 Praha 3 {Irt

Ing. Martin Karban
předseda představenstva



Generované číslo smlouvy: 222/3-2015-12131
č.j.21008/2015-MZE-12131

Dodatek č.3- vlastní.č.smi. 222/3-2015-12131

ke smlouvě o uložení dokumentů gener.č.sml. 222-2012-12133 uzavřené dne 26.1.2012

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05,
zastoupená 

IČ: 00020478

( dále jen „MZe“ ) na straně jedné

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Martinem Karbanem, předsedou představenstva 
IČ: 492 41 494,

(dále jen „PGRLF“ ) na straně druhé

1. V návaznosti navýšení velikosti prostor pro účely archivace a skladování archiválií a 
písemností se tímto mění od 1.5.2015 v článlcu II. smlouvy odstavec 1/:

1. MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na základě smlouvy ev. ě. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.1. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 
1. 1. 2013 se Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s.. MZe 
na základě souhlasu Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., 
zastoupené ředitelem společnosti  ze dne 11. 1. 2012 přenechává



PGRLF pro účely archivace a skladování archiválií a písemností prostory o velikosti 510 
bm.
2. V návaznosti navýšení velikosti prostor se mění od 1.5.2015 v článku III. smlouvy odstavec 1/;

1. V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s. na základě smlouvy o nájmu neb3dových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF 
hradit čtvrtletně příslušnou částku ve výši 80.580,-Kč včetně 21% DPH, která odpovídá 
velikosti přenechaných nebytových prostor v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze 
strany MZe, vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí 
na účet MZe uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí této faktury bude platba za další 
poskytované služby ( el. energie, vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření 
provedeného Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a 
odpovídající velikosti přenechaných nebytových prostor PGRLF.

3. Tento dodatek č.2, ke smlouvě nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
Byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. MZe a PGRLF 
obdrží po dvou exemplářích tohoto dodatku.

V Praze dne 
Za MZe:

V Praze dne 
Za PGRLF;

• MÍLJ-. í .

' ilii í. Í-Jr,,,;

Ing. Martin Karban
ředitel a předseda představenstva

Pofipůrny 
;oU-iic:<ý fi i 
Za Poříósiiou 

1D6 00

vooO, s



Generované číslo smlouvy: 222/4-2015-12131
č.j. 36851/2015-MZE-12131

Dodatek č.4- vlastní.č.smL 222/4-2015-12131

ke smlouvě o uložení dokumentů gener.č.sml. 222-2012-12133 uzavřené dne 26.1.2012

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05,
zastoupená 
IČ: 00020478

( dále jen „MZe“ ) na straně jedné

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Martinem Karbanem, předsedou představenstva 
IČ:492 41 494,

( dále jen „PGRLF“ ) na straně druhé

1. V návaznosti navýšení velikosti prostor pro účely archivace a skladování archiválií a 
písemností se tímto mění od 1.7.2015 v článlcu II. smlouvy odstavec 1/:

1. MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na základě smlouvy ev. č. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 1. 2011, dodatku č. 2 ze dne 
1.1.2013 a dodatku č. 3 ze dne 16.4.2015 se Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských 
a lesnických strojů, a.s.. MZe na základě souhlasu Státní zkušebny zemědělských, 
potravinářských a lesnických strojů, a.s., zastoupené ředitelem společnosti 



ze dne 11. 1. 2012 přenechává PGRLF pro účely archivace a skladování archiválií a 
písemností prostory o velikosti 660 bm.
2. V návaznosti navýšení velikosti prostor se mění od 1.7.2015 v článku III. smlouvy odstavec 1/:

h V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně zemědělských, potravinářských a lesnických 
strojů, a.s. na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF 
hradit čtvrtletně příslušnou částku ve výši 104.280,-Kč včetně 21% DPH, která odpovídá 
velikosti přenechaných nebytových prostor v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny 
zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze 
strany MZe, vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí 
na účet MZe uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí této faktury bude platba za další 
poskytované služby (el. energie, vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření 
provedeného Státní zkušebnou zemědělských, potravinářských a lesnických strojů, a.s. a 
odpovídající velikosti přenechaných nebytových prostor PGRLF.

3. Tento dodatek č.4 ke smlouvě nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
Byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. MZe a PGRLF 
obdrží po dvou exemplářích tohoto dodatku.

V Praze dne j -’Tj- 2n'‘5 
Za MZe;

V Praze dne 
Za PGRLF;

3 0 -06- 2015

Ing. Martin Karban
ředitel a předseda představenstva

;v: I i' I . ^ L > !’V ťi
<;/:lsl\m

■ ; 'j í r itiiúl i - Mt)'- 2 k't’hv:

Pocipiúný psiisrúrií 
roinicKv' a losniciiý foriii, a.s-, 
Za PoříáskOM branou 2of>/0 

1í56 00 Praha 3 { ’L



u 
\ > •

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

15669/201 7-MZE-1213:

000267393889

Dodatek č. 5 ke smlouvě o uložení dokumentů

číslo smlouvy 222/5-2017-12135

česká republika - Ministerstvo zemědělství,
organizační složka státu,
se sídlem Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00,
za kterou právě jedná 
IČ: 00020478
DIČ: CZ00020478

(dále jen „MZe“)

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2130,
se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 256/6, PSČ 186 00, 
zastoupená Ing. Zdeňkem Nekulou, předsedou představenstva 
IČ; 49241494 
DIČ; CZ49241494

(dále jen „PGRLF")

(společně dále jen „Smluvní strany")

Níže uvedenými ustanoveními se mění Smlouva o uložení dokumentů uzavřená mezí 
Smluvními stranami dne 26. 1. 2012 a evidovaná pod č. 222-2012-12133, ve znění dodatku 
č. 4 ze dne 30. 6. 2015 (dále jen „Smlouva"), a to následujícím způsobem

1. V souvislosti s navýšením velikosti prostor pro účely archivace a skladování archiválií 
a písemností ve prospěch PGRLF se tímto mění v článku II. odst. 1 Smlouvy text 
následujícím způsobem

„MZe má právo užívat nebytové prostory v budově B č.p. 622/11 na adrese Třanovského 
622/11, 163 00 Praha 6 - Řepy na základě smlouvy ev. č. MZe-N7/2010 o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 18. 3. 2010 ve znění dodatku č. 2 ze dne 12.02.2013 se Státní 
zkušebnou strojů, a.s.

000267893889



MZe na základě souhlasu Státní zkušebny strojů, a.s., 
přenechává PGRLF pro 

účely archivace a skladování archiválií a písemností prostory o velikosti 820 bm.

Současně s tím se mění článek III odst. 1 Smlouvy, a to následujícím způsobem

„V návaznosti na platbu nájemného za nebytové prostory a poskytování služeb, spojených 
s pronájmem, které hradí MZe Státní zkušebně strojů, a.s. na základě smlouvy o nájmu 
nebytových prostor ze dne 18. 3. 2010, bude PGRLF hradit čtvrtletně příslušnou částku ve 
výši 106.813,-Kč bez DPH, která odpovídá velikosti přenechaných nebytových prostor 
v budově B č.p. 622/11 Státní zkušebny strojů, a.s., na základě faktury vystavené ze strany 
MZe, vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí na 
účet MZe uvedený v záhlaví této smlouvy. Součástí této faktury bude rovněž částka za 
další poskytované služby (el. energie, vytápění, vodné, stočné) dle podružného měření 
provedeného Státní zkušetĎnou strojů, a.s. a odpovídající velikosti přenechaných nebytových 
prostor PGRLF“.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

4. PGRLF je srozuměn s tím, že MZe je povinen zveřejnit obraz Smlouvy a jejích případných 
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění 
Smlouvy a metadat zajistí MZe, aniž by bylo dotčeno toto právo i PGRLF.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
Byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. MZe a PGRLF 
obdrží po dvou exemplářích tohoto dodatku.

V Praze dne .-i 
Za MZe;

V Praze dne 
Za PGRLF;

ng. Zdeněk Nekula
a předseda představenstva

15669/2017-MZE-12135




